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AUTOMOTORES FRONTERA, SA DE GV

R.F C.: AFR650330LJ2
CALZADA CETYS, 2801, COL. RIVERA

2,1 259 MEXICALI,BAJA CALIFORNIA,MEXICO

Teléfono:6862000100
Forma de Pago: 03 - 03 Transferencla electronica de fondos

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta de Pago: No ldentificado

FACTURA DE SERVICIO

NISSAN MEXICALI CENTRO CIVICO

BLVD LOPEZ MATEOS,799 COL. INDUSTRIAL

MEXICALI,BAJA CALIFORNIA,MEXICO

Teléfono: 686-559-50 1 0

Condiciones de Pago: CONTADO
Atend¡do Dor:258 - ELIHU MISAEL IVIEZA LEAL

Uso CFDI: G03 - Gastos en oeneral

SERIE Y FOLIO FACTURA REFERENCIA FECHA DE EMISIÓN LUGAR DE EMISION FOLIO FISCAL

SCC 3179 594091 2710712022 16:38 I\4EXICALI,BAJA CALIFORNIA 2827 BOBS-OEO5-1 1 ED-858D-239347C694D4

FECHA DE CERTIFICACIÓN NI]MERO DE SERIE DEL CERTIFIGADO DEL SAT II,MERo DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESI LUGAR DE EXPEDICIÓN

2022-O7-27r18:38:10 00001 000000505600468 00001 000000505501698 IVEXICALI,BAJA CALIFORNIA,MEXICO

OATOS DELCLIENTE VEHICULO

Cliente: 17840 - KURODA NORTE,S.ADE C.V. Orden: 594091 Vehículo:

Domicilio: AV.TORREON NUlV.260 260 Col.: EX-EJIDO COAHUILA Marca: NISSAN Kilometraje: 77,376 Cilindros:
Del.: MEXICALI, Est.: BAJA CALIFORNIA, Pais: MEXICO, CP: 21360 Color: Serie: 3N1BC1 4D8GK217745

R.F.C.: KNO900118U6A Placa:D8GK217745 Motor:

Teléfono:686-1329705 6861222142 Modelo: Torre: R17

Email: JPADILLA@KURODA.COM

CLAVE OPERACION CLAVE
UNIDAD DESCRIPCIÓN HORAS UNITARIO TOTAL DESCUENTO IMPUESTO MONTO

NETO

781 81 500

781 81 500

781 81 500

781 8 1 500

coDlGol
coDtG02
coDtGo3
CODIG04

E48

E48

E48

E48

SERV. 120,OOO KMS SINTETICO

FILTRO CABINA

FILTRO AIRE MOTOR

BALANCEO

t.o

0.5

0.5

1

657. I I
300.00

300.00

268.51

1,051.50

150.00

1 50.00

268.51

84.12

12.00

12.00

21.48

1 ,135 62

162.00

1 62.00

289.99

c|jvE
'ROD /SERV No. PARTE cr-AvE

UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO
LISTA TOTAL DESCUENTO IMPUESTO MONTO

NETO

26101700
26101700
15121 500

151 1 1 700

2611 1700

47131800

72151802
72151802

111520865F0E
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H87
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H87

H87

H87

H87

H87

FILTRO ACEITE
ARANDELA CARTER

AC 946 ML 5W3O

SIST MULTI ENF

PROTECT TERMINA

NANOBIOCIDA IND

FILTRO AIRE MOTOR

FILTRO CAJA DE

266.27

57.17

207.69

J I Z.JO

169.76

89 98

404.23

423.53

266.27

57.17
830.76

312 36

'169.76

8S.98
404.23

423 53

21 30

457
oo.+o

24.99

13.58

720
JZ-ó+

33.89

287.57

61 74

897.22

337.35

183 34

s7.18

436.57

457.42

REFACCIONES ORIGINALES GARANTIA SEGUN FABRICANTE GRACIAS POR SU VISITA

TIPO RELACION: -

CFDI RELACIONADOS:

TIPO DE COMPROBANTE: | - INGRESO

MANO DE OBRA REFACCIONES T.O.T. SUMA DESCUENTO (S) ,SUBTOTAL tvAs% TOTAL MXN

1,620 01 2,554.06 0.00 4,174.07 000 i,ti+.ot "'r' '339.93
4,508.00

CANTIDAD CoN LETRA: CUATRO MIL OUINIENTOS OCHO PESOS 00/100 IVXN

SELLO DIGITAL DEL SAT

NmftBllw4clZTHP

L'EElls¡t'CADENA ORIGINAL DEL COMPLEI\¡ENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL

Comentarios:


